خواست آزادی دانشجویان زندانی و حمایت رسمی و علنی دانشجویان از اعتراض این روز، هم سرنوشتی دو جنبش قوی و رادیکال برای به زیر کشیدن بساط یکی از سیاه ترین رژیمهای قرن را اعلام میکند. این حرکت حضور قدرتمند جنبشهایی است که چند سالی است

ادامه در صفحه 3

حضور گارد آزادی در مهاباد با استقبال گرم مردم این شهر روبرو شد

اطلاعیه شماره 4

بعد از ظهر دوشنبه ۲۲ خرداد ۱۳۸۵ برابر با ۱۲ ژوئن ۲۰۰۶ واحد شاهین گارد آزادی برای دومین بار در شهر مهاباد حضور یافت. این واحد با جسارت و کاردانی و به کمک مردمی که از حضور نیروهای مسلح گارد آزادی مطلع شده بودند، در چندین محله شهر ظاهر شدند و ضمن پخش اطلاعیه های گارد آزادی و نوشته های حزب حکمتیست، با مردم به بحث و گفتگو و معرفی گارد آزادی پرداختند.